
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1457/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy 
Typu B w Kielcach, ul. Kołłątaja 4 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.1) ) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy  społecznej (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.2) ) Rada 
Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu B w Kielcach, ul. Kołłątaja 4, nadanym 
Uchwałą Nr XXI/380/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 21 listopada 2019 roku, w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B, ul. Kołłątaja 4 w Kielcach oraz nadania jej 
statutu, wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

- w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnikami mogą być osoby mieszkające na terenie innych gmin pod warunkiem posiadania 
wolnych miejsc oraz zawarcia stosownych porozumień”, 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dom jest jednostką pobytu dziennego, w której osoby przebywają od poniedziałku do piątku. 

2. Godziny pracy Domu określa Regulamin Organizacyjny. 

3. Pobyt w Domu przyznawany jest na podstawie decyzji administracyjnej wydawanej przez   
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, w oparciu o upoważnienie Prezydenta 
Miasta Kielce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964 i poz. 2414 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 1812, poz. 2140 i Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1088



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1088


	Uchwała

		2023-02-24T09:41:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




